ZV/rs  Pág. 1 de 1
SC-GAP-Mod.007v0

DELIBERAÇÃO IPP/CE - 03/2023

Eleição do Conselho Geral do Instituto Politécnico do
Porto

- Publicitação dos Delegados indicados pelas Listas
Candidatas

Para conhecimento geral, torna-se público a identificação dos Delegados indicados pelas Listas

Candidatas para acompanhamento do ato eleitoral, nos termos do disposto no artigo 15.º do

Regulamento Eleitoral:

ESTUDANTES

Lista A – Delegados:

• Carolina Moreira – 2180418 – Delegado na U.O ISCAP
• Beatriz Laranjo – 41190396 - Delegado na U.O ESHT
• Beatriz Abreu – 8180614 - Delegado na U.O ESTG
• Jorge Pinheiro – 2180655 - Delegado na U.O ESS
• Eduardo Couto – 3200550 - Delegado na U.O ESE
• Filipa Gomes – 2180519 - Delegado na U.O ISEP
• Gonçalo Chaves – 40200109 - Delegado na U.O ESMAD
• Daniel Menezes – 3210089 - Delegado na U.O ESMAE

Lista B– Delegados:
• Francisca Ribeiro de Nogueira – 1181004 – Delegado na U.O ISEP
• Ivo António Vieira Costa – 4170101 - Delegado na U.O ESMAE
• Margarida Narciso Magalhães Campelo – 10190423 - Delegado na U.O ESS
• Catarina Silva Ferreira – 1181227 - Delegado na U.O ISCAP
• Sérgio da Silva Pereira – 10210293 - Delegado na U.O ESE (manhã)
• Luís Filipe Mariquitos Gil – 10210424- Delegado na U.O ESE (tarde)
• Tiago Miguel Silva Sousa – 4180178- Delegado na U.O ESHT / ESMAD
• Francisco Costa Fonseca – 10210748 - Delegado na U.O ESTG

A Presidente da Comissão Eleitoral

__________________________________
Zita Vale

(Professora Coordenadora Principal do ISEP)

		2023-03-14T17:48:37+0000